
美浦村選挙時巡回バスルート

問い合わせ先　美浦村選挙管理委員会　TEL 029-885-0340

期日前巡回バス時刻表 【運行日】令和７年８月31日（日）

バ　ス　停 迎え 帰り
みほふれ愛プラザ

みほふれ愛プラザ

10:00 11:20
きよの前　（看） 10:01 11:21
ビジネスホテルみほ跡地（看）10:02 11:22
永厳寺駐車場（看） 10:06 11:26
栗山工業（看） 10:09 11:29
布佐公民館 10:11 11:31
上舟子バス停（江戸崎方面） 10:20 11:40
舟子バス停（江戸崎方面） 10:21 11:41
下舟子バス停（江戸崎方面） 10:22 11:42
下舟子コミュニティセンター前（看）10:23 11:43
木原郵便局バス停（江戸崎方面） 10:25 11:45
浜公民館 10:27 11:47
木原バス停（江戸崎方面） 10:29 11:49
木原地区多目的集会場 10:31 11:51
如来寺前バス停（江戸崎方面）10:33 11:53
大須賀津地区農村集落センター 10:38 11:58
茂呂宮地農村集落センター 10:42 12:02
東洋建設入口（看） 10:44 12:04

10:47 12:07

Ａルート（木原・舟子・大須賀津・茂呂方面）

バ　ス　停 迎え 帰り
みほふれ愛プラザ 13:30 14:40
大谷バス停（江戸崎方面） 13:34 14:44
余郷公民館入口（看） 13:35 14:45
太田公民館 13:39 14:49
山王公民館 13:41 14:51
大羽建設前（看） 13:43 14:53
谷中生活改善センター 13:45 14:55
大塚公民館 13:46 14:56
来迎院入口（看） 13:49 14:59
坪井椎茸園前（みどり台下）（看）13:52 15:02
宮地地区生活改善センター 13:55 15:05
美浦中央病院（看） 13:57 15:07
美浦幼稚園下
来迎寺前（看）

13:59 15:09

信太公民館
14:01 15:11

天神台コミュニティーセンター
14:04 15:14

観音堂（須賀）
14:05 15:15

谷津入バス停（土浦方面）
14:06 15:16
14:09 15:19

みほふれ愛プラザ 14:11 15:21

Ｂルート（大谷・余郷・太田山王谷中・大塚・大須賀津・みどり台・宮地・信太方面） Cルート（興津・土屋・南原・トレセン・大谷方面）

バ　ス　停 迎え 帰り
みほふれ愛プラザ

みほふれ愛プラザ

10:00 11:10
東京ガス（株）前（看） 10:05 11:15

川田化成前（看）
10:08 11:18

アイエスジー駐車場入口前（看）
10:11 11:21

丸太建設前（看）
10:13 11:23

吉田製作所布佐工場前（看）
10:19 11:29

ホギメディカル第二工場前（看）
10:21 11:31

東京鋼器前（看）
10:22 11:33

土屋地区農村集落センター
10:25 11:35

ビクトリア前（看）

10:27 11:37
旧一本松バス停（看） 10:29 11:39
旧カラオケバンバン前（看） 10:31 11:41
南原公民館入口（看） 10:33 11:43
トレセンD１棟入口 10:36 11:46
美浦トレセン前バス停 10:38 11:48
大谷児童館駐車場 10:40 11:50

10:42 11:52興津ふれあいセンター
役場 10:44 11:54

10:46 11:56

バ　ス　停 迎え 帰り
みほふれ愛プラザ 13:30 15:00
間野公民館入口（看） 13:36 15:06
端山公民館 13:39 15:09
土浦公民館 13:42 15:12
馬見山農村集落センター入口（看） 13:43 15:13
美容室トマト前（看） 13:45 15:15
大山湖畔公園入口（看） 13:47 15:17
大山東部農村集落センター 13:49 15:19
大山東部日の出橋前（看） 13:51 15:21
旧高野食堂前（看） 13:54 15:24
旧ＪＡ稲敷安中支店前 13:57 15:27
旧馬掛バス停前 13:59 15:29
旧牛込バス停前 14:01 15:31
根火公民館 14:03 15:33
八井田公民館跡地 14:06 15:36
山内集落センター 14:07 15:37
見晴台公民館 14:10 15:40
土浦第四集落センター 14:11 15:41
安中多目的集会施設 14:13 15:43

みほふれ愛プラザ 14:21 15:51

Ｄルート（間野・土浦・馬見山・大山・馬掛・牛込・根火・八井田・山内・見晴台方面）

※（看）停留所の看板が立っています。公民館、ＪＲバス停等は置き
ません。（下記を参照ください。）

・到着時刻は、多少時間が遅れる場合がありますのでご了承ください。

・投票時間は、約30分～40分みています。（投票状況によっては、
帰りのみほふれ愛プラザ発の時間が遅れる場合があります。）

・帰りのバスを利用しない場合は、職員にその旨をお伝えください。

 注）会社等（公民館以外）の駐車場は利用できません。
・足腰の弱い方やお年寄りの方に、踏み台を用意しております。
・各停留所については、裏面の地図を参照ください。

6

7
8

9 10

12

13 15

16

17

14

11

12

3
5

4

1

3

4

5

7

8

9

2

6

10

12
13

14

11

15

13
16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

11

16

17

17

15

1

2

3

4

5

9

67

8

10

12

13 11
15

16

17
18

14

171

171

171

181

A
B
C
D

ルート

ルート

ルート

ルート

～

～

～

～

巡回バス専用の
看板について

（看）の文字があ
る停留所には、巡
回バス専用の看板
が立っています。
公共施設、公民館、
JR バス停には、巡
回バス専用の看板
はありません。












































































































































